02.08.2023, 17:30 Муниципальные правовые акты | Официальный сайт муниципального образования "Бунинский сельсовет" Солнцевс…

bunino.rkursk.ru/index.php?mun_obr=403&sub_menus_id=14450&print=1&id_mat=40850 1/1

© 2009-2023 Областное государственное унитарное
предприятие «Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Перейти на версию для слабовидящих

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 24.10. 2013 г. г. 57а с. Бунино ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА ПРОВЕДЕНИЯ
ПЛАНОВЫХ ПРОВЕРОК ПРИ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО КОНТРОЛЯ

НА ТЕРРИТОРИИ БУНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НА 2014 ГОД.

АДМИНИСТРАЦИЯ БУНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10. 2013 г. г.                                                                                               57а
с. Бунино

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА ПРОВЕДЕНИЯ ПЛАНОВЫХ ПРОВЕРОК
ПРИ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО КОНТРОЛЯ
НА ТЕРРИТОРИИ  БУНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НА 2014 ГОД.

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 26.12.2008 N 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального
контроля», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 N 489 «Об утверждении Правил
подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов
проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Собранием депутатов
 Бунинского сельсовета от 27.05.2010 г. № 24  «Об утверждении административного регламента проведения проверок при
осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Бунинский  сельсовет"
Солнцевского района Курской области»

1. Утвердить план проведения плановых проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на 2014 год
на территории Бунинского сельсовета согласно приложению.
2. Главе администрации Бунинского сельсовета Пикаловой Л.А. обеспечить выделение автотранспорта для проведения
проверок согласно плану проверок.
3. Обнародовать настоящее постановление путём размещения на специальных стендах  администрации Бунинского
сельсовета.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Бунинского сельсовета                                 Л.А.Пикалова

Создан: 24.12.2013 12:18. Последнее изменение: 24.12.2013 12:18.

Количество просмотров: 2830

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru